приказ о зачислении
от _________ № _________                       Заведующему МАДОУ «Детский сад №119»
Вороновой Л.А.
от____________________________________________
____________________________________________________________________________________________,
                     (Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)
посещающего группу №_________на дополнительную платную образовательную услугу по направлению:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_______________________________/__________________________________________/
                     подпись                                                расшифровка
[bookmark: _GoBack]«09»сентября 2024 года

С лицензией Учреждения на осуществление образовательной деятельности, Уставом образовательной организации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

_______________________________/__________________________________________/
                     подпись                                                расшифровка
«09» сентября 2024 года